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
être des lots de copropriétés, sauf mention contraire. Ces biens
faisant partie d’une copropriété, le vendeur doit vous informer du
nombre de lots de la copropriété, des charges annuelles du bien
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.

www.leparticulier.fr
rubrique Boutique

www.leparticulier.fr

PROPRIÉTAIRES,
LOCATAIRES : À CHACUN

SES DÉPENSES

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 5e

APPARTEMENTS

Panthéon,XVIIIe unique
HOTELPARTICULIER
soleil +33.608.622.870

Ventes 16e

APPARTEMENTS

M°PTE ST CLOUD
Imm.1928,4P.128m2,charme

dble liv,2chbres,bureau,
2s.d'eau,placards,parquet

cheminée-1.065.0001Exclu
MINCLERT0148.78.08.02

STJEANDEPASSY

5/6 PCES 200M2
1.920.0001-06.19.61.66.82

Ventes 78
MAISONS
Yvelines

DAMPIERRE
bellemaisoncontemporaine
410m2s/1ha,volumes,RARE
1.050.0001-06.64.73.49.84

Ventes 91
MAISONS
Essonne

AUVERNAUX
Demeuredecaractère 1686
RARE.Maison+annexes
indépendantessur terrain
de1380m2.530.0001
Part06.08.49.00.31.

2KMSBEAUMONT
ENAUGE (14)

Ancienne fermenormande
totalement restaurée,

belleespacederéception,
terrassepleinsud.

Dépendance. 3chbres,
possib.plus.Mixtedu

charmede l'ancienetdu
contemporain,850.0001

06.03.96.39.74
www.agence-saratoga.com

29 PLOUGASTEL
DAOULAS/Kéraliou.

maisonvuemer 150m2,
sur terrainde1700m2.

4chbres, cuis. aménagée,
expo. sud-ouest.Gds.sol
200mmer.Trèscalme.
Chf fuel. 515.0001
Part.06.70.40.11.27.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

LANDES-TARTAS
Maison19è280m2,récepts,
9chbres,5000m2terrain

closconstructible,
285.0001-06.64.73.49.84

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

MEGÈVE
à7mnàpiedsducœur

duvillage
chaletmeubléde235m2

jamaishabité,
3chbres, chacuneavecs.
dedche,dressingetwc,
1 chbredemaîtreavec

s.debains,
dche,dressingetWC
vasteséj. aveccuisine

entièrementéquipée, s. à
manger, salonavecvue
imprenablesuraiguilles
deWarens, spa, sauna,
jacuzzi, garage3voitures

2.850.0001
Part.06.07.61.18.83

CANNES
EXCLUSIVITÉ

Villacontemporaine420m2
Vuepanoramique

sur labaie.
Propriétéunique

et raresur laRiviera.
Dossiersurdemande
écriteuniquement.

info@zorin.fr
www.zorin.fr

ARDÈCHE SUD

MascévenolXVIIIe
Restauré, dépendances.
Parc, piscine,5chbres,

3bains,expo. sud/ouest
Horsvillage,non isolé.

Cft. etcharme.635.0001
Part.06.43.73.95.22

masdelalauze@orange.fr

MAUSSANE LES
ALPILLES (13)

AncienMoulin325m2
refaitneuf.Séjourvoûté
120m2.5chbres,5s.d'eau
gar., piscine.Charmeet
calmeabsolu, aucœurdu
vieuxvillage.2.600.0001
Part. +33.6.88.06.94.79

(06) 1KM MONACO
Duplex 135m2+terrasse
arborée75m2.Pleinevue
merdansvilla «Belle
Epoque».3chbres,

2s.debains. 2balcons
vuemer .Studio indép.
Prox.desplageset

commodités. 1.000.0001
Part.06.81.58.29.91

MARSEILLE 8e

5P. 168m2,salon60m2,
vuemer,3chbres,3bains
clim. terrassesud,park.
s.sol.Résid. sécurisée,

piscine, tennis. 950.0001
Charges7301/mois
Part.06.22.40.53.39.

Ventes
TERRAINS PROVINCE

FOSSEUSE (OISE)
ProchegrandParis, près
gareSNCF,30mngaredu

nord.Terrainàbâtir
entièrementviabilisé,
1000m2dansuncadre

raffinéavecaménagements
destand., prochechâteau

classé. 120.0001
Part.06.08.14.80.06.

Immobilier
locations

Locations 92
OFFRES VIDES

Hauts-de-Seine

RARE - NEUILLY
ST JAMES

DUPLEX90m2 + jardin
150m2,double living,

cheminée,3chbres, s. de
bains, sdedche,parking,
cave,3.8001ch. comp.
Part.06.73.73.43.64.

Locations
VACANCES OFFRES

Mer

CORSE SUD
Porticcio Isolellavilla
PIEDSDANSL'EAU
6chbres, libre juillet
4850à58501/sem
Part.0672582064

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

MARSEILLE 8e

Dansrésid.T4traversant
140m2.4eét.Parc2ha,
tennis, piscine.Récept.
salon, cuis3chbresdont
1suiteparentale, bains,
dressing, s. d'eau,wc.

clim.2 terrasses.697.0001
Part06.79.80.15.59.

Immobilier
locations

saisonnières

BONNES AFFAIRES
Bijoux

ATELIERDE

JOAILLERIE
V. DANENBERG

EXPERT
GEMMOLOGUE,
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